Дело № 2-64-991/2022
УИД 91MS0064-телефон-телефон
РЕШЕНИЕ
(резолютивная часть)
Именем Российской Федерации

дата

адрес
Мировой судья судебного участка № 64 Нижнегорского судебного района (Нижнегорский муниципальный район) адрес фио
помощник судьи фио
при секретаре фио
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Общества с ограниченной ответственностью Микрокредитная наименование организации к Кораблиной фио о взыскании долга по договору займа,

Руководствуясь ч. 3 ст. 199 ГПК РФ, мировой судья,
РЕШИЛ:
Исковые требования Общества с ограниченной ответственностью Микрокредитная наименование организации к Кораблиной фио о взыскании долга по договору займа – удовлетворить.
Взыскать с Кораблиной фио, ...паспортные данные Федеральной миграционной службой, телефон, СНИЛС телефон, в пользу Общества с ограниченной ответственностью Микрокредитная наименование организации, ИНН телефон, ОГРН 1112207000289, задолженность по договору займа №НИЖН/2001201155 по состоянию на дата в размере сумма
Взыскать с Кораблиной фио, ...паспортные данные Федеральной миграционной службой, телефон, СНИЛС телефон, в пользу Общества с ограниченной ответственностью Микрокредитная наименование организации, ИНН телефон, ОГРН 1112207000289, расходы по уплате государственной пошлины в размере сумма
Взысканную сумму перечислить на реквизиты: Алтайское отделение № 8644 ПАО Сбербанк адрес, БИК телефон, ИНН телефон, КПП телефон, р/с № 40702810402560000524, корсчет № 30101810200000000604.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в Нижнегорский районный суд адрес через мирового судью судебного участка № 64 Нижнегорского судебного района (Нижнегорский муниципальный район) адрес в течение месяца со дня принятия решения.
Мировой судья

   фио